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к решению Совета депутатов








Рождественского сельского поселения 








№  26 от 12 декабря    2019года

	Источники    финансирования   дефицита

бюджета Рождественского сельского поселения
на 2019 год и плановый период 2020-2021 год

	
	

	Код
	Наименование
	Сумма

(тысяч рублей)
2019 г
	Сумма

(тысяч рублей)
2020г
	Сумма

(тысяч рублей)
2021г

	00010500000000000000
	 Остатки на счетах по учету средств бюджета
	+7711
	   - 1553,50
	-1115,6

	61301050201100000510
	Иные  источники  внутреннего финансирования дефицитов бюджетов 
	+7711
	     -1553,50
	     -1115,6

	
	Всего источников финансирования дефицита бюджета
	+7711
	-1553,50
	-1115,6


